

Projekt

Wójta Gminy Miedźno z 22 maja 2014 r.

**UCHWAŁA NR ___/XL/2014
RADY GMINY MIEDŹNO**

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), **Rada Gminy Miedźno**

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, które polegają na zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 54.853,00 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, które polegają na zwiększeniu wydatków bieżących jednostek budżetowych w wysokości 54.853,00 zł w tym wydatków na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych w kwocie 54.853,00zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ___/XL/2014

Rady Gminy Miedźno

z dnia 10 czerwca 2014 r.

| Dział | Treść | Przed zmianą | Zmiana | Po zmianie |
|--------------|---------------------------|----------------------|------------------|----------------------|
| 758 | Różne rozliczenia | 10.485.887,00 | 54.853,00 | 10.540.740,00 |
| | w tym dochody bieżące: | 10.485.887,00 | 54.853,00 | 10.540.740,00 |
| | - subwencje ogólne w tym: | 10.485.887,00 | 54.853,00 | 10.540.740,00 |
| | część oświatowa | 6.077.383,00 | 54.853,00 | 6.132.236,00 |

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ___/XL/2014

Rady Gminy Miedźno

z dnia 10 czerwca 2014 r.

| Dział | Rozdział | Treść | Przed zmianą | Zmiana | Po zmianie |
|--------------|-----------------|---|---------------------|------------------|---------------------|
| 801 | | Oświata i wychowanie | 8.325.831,00 | 54.853,00 | 8.380.684,00 |
| | 80110 | Gimnazja | 2.059.461,00 | 54.853,00 | 2.114.314,00 |
| | | - wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone | 1.769.608,00 | 54.853,00 | 1.824.461,00 |

Uzasadnienie

Kwota 54.853,00 zł pochodzi otrzymanej decyzji Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2014 dotyczącej zwiększenia subwencji oświatowej. Środki zostały przeznaczone na zwiększenie w dziale Oświaty i wychowania oraz rozdziale Gimnazja na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń.